

# **Automat4fun ApS**

**Houmeden 5, 8900 Randers C**

**CVR-nr. 39 60 85 02**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

---

**Martin Leth Poulsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Automat4fun ApS Houmeden 5 8900 Randers C
	CVR-nr.: 39 60 85 02
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Martin Leth Poulsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Prima Randers Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i opstilling, drift og vedligeholdelse af spilleautomater.

### **Usikkerhed vedrørende going concern**

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab henset til tidligere realiserede underskud fra driften. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2022/23 baserer sig på en forventning om, at de nuværende aktiviteter vil skabe indtjening for selskabet samt at eksisterende kreditfaciliteter hos selskabets kapitalejer opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at disse faciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2023/24.

Såfremt det mod forventning skulle vise sig, at de eksisterende kreditfaciliteter ikke kan opretholdes eller ikke er tilstrækkelige til den resterende tid af driftsperioden i 2023/24, vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2023/24 og efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen vil blive reetableret og kreditfaciliteten nedbringes.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -146 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.789</b>	<b>-145.966</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-271	-657
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.060</b>	<b>-146.623</b>
Skat af årets resultat	0	48.862
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.060</b>	<b>-97.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-12.060	-97.761
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.060</b>	<b>-97.761</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.862	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	48.862
Periodeafgrænsningsposter	182.299	235.713
Tilgodehavender i alt	<u>231.161</u>	<u>284.575</u>
Likvide beholdninger	<u>10.898</u>	<u>2.986</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>242.059</b></u>	<u><b>287.561</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>242.059</b></u>	<u><b>287.561</b></u>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-298.644	-286.584
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-248.644</b>	<b>-236.584</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	357.500	357.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	357.500	357.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.000
Anden gæld	123.203	158.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.203	166.645
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>490.703</b>	<b>524.145</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>242.059</b>	<b>287.561</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-286.584	-236.584
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.060	-12.060
	<u>50.000</u>	<u>-298.644</u>	<u>-248.644</u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab henset til tidligere realiserede underskud fra driften. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2022/23 baserer sig på en forventning om, at de nuværende aktiviteter vil skabe indtjening for selskabet samt at eksisterende kreditfaciliteter hos selskabets kapitalejer opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at disse faciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2023/24.

Såfremt det mod forventning skulle vise sig, at de eksisterende kreditfaciliteter ikke kan opretholdes eller ikke er tilstrækkelige til den resterende tid af driftsperioden i 2023/24, vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2023/24 og efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen vil blive reetableret og kreditfaciliteten nedbringes

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
--	---	---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser af nogen art.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 186 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 480 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Prima Randers Holding ApS, CVR-nr. 42956090, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
